ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRUNG TÂM TDTT                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-TDTT 					Quận 12, ngày    tháng    năm 2017

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
v/v Tổ chức Đại hội TDTT Quận 12 lần V năm 2017 và các hoạt động thể dục thể thao Mừng Đảng – Mừng Xuân, Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018

Căn cứ Kế hoạch liên tịch Số 25/ KHLT-TDTT-GDĐT ngày 11 tháng 9 năm 2017 về việc tổ chức Giải TTHS năm học 2017-2018.
Nay Ban tổ chức thông báo đến các đơn vị về việc thay đổi thời gian tổ chức môn Taekwondo và Karatedo như sau:
	Stt
	Môn
	Nộp hồ sơ
	Bốc thăm
	Thời gian thi đấu
	Địa điểm
	Phụ trách

	01
	Taekwondo
	06/01/2018
Cân VĐV
07/01/2018
	11/01/2018
	13-14/01/2018
	Trường TH Nguyễn Khuyến
	Hưng
0903119537

	02
	Karatedo
	14/01/2018
	17/01/2018
	18-19/01/2018
	Trường THCS Nguyễn Chí Thanh
	H.Anh 0902348600

Nơi nhận: 								GIÁM ĐỐC
· Đơn vị tham gia;
· Lưu.

         Dương Minh Đà